Hoccrat paternum detfuper nos confiliit.ante quim
vacerentur fundamenta mundi , ut Jaluos nos faceret,
& uocaret yocatione fancta, non fecundum opera 1o
ftra,fed fecundumfunm propo ttum ¢ gratiam,que
datd quide cft nobis per Tefum Chriftii, ante tempo-
vd eterna,fed palam ficta cft niic, per aparitioné[ale

uatoris noftri Chrifti,qui mortem aboleuit,uitam n

lucem produxit, immortalitatem per Euangelium.

Quod cum per prophetas,autore fpiritufanco,ante
tot fecula [it promifJum, ¢ iam in omnes fines terre 11
dinulgatum,quafronteilli nouam do@rinam appel- P
lant:Defiftite o uiri a blafphemijs iftis , ¢ nobifcum Ad Pa fw,,’, __ ! _
dategloriam deo, ac ueritatis oracula,ut pareft, piys ffa«s‘ -

animis ueneraminine cum reprobis induremini SqUE | :
non credunt ueritati,fed approbant iniuftitiam. Secu |
vis dd radicem drbori pofita cft . Ego Chriftiani frac

@ 3
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¢ VRB. REGIVS, DE DOCTRINA

bris officio functus, antithefim feci doGrine ucteris
ac nouese qud chariffime frater.facile, turene anini
ria noue doctrine predicatores uoccmur., dijudicds.
bis . Sic enim nuper quidam contemptim nos uocds
bant,co tu quid refpondendum efJct maleferiatis hos

“minibus,ex me [cive cupiebas, Quod cum perEpifto
{am explicarinon poffet s uifumeft diebus hifce (qui
d carne nomen habent, quod his more gentium welut
Lupercalia[acra celebrétur) aliquot [uffurarihoras
huic conficiundo negocio, T amicioperambonicon,
Julito,¢g uale,deumq; pro mepeccatore orato,

DE SACRAMENTIS,
Doctring noud.

Toaram D Jacramenta efficaciter [ufcipienda,
s [atis eft non pofuifJe obice peccatimore
_ talis,neq; requiritur bonus motus inte-
FA s rior in fufcipiente, quo de congruo,yel

=

condi gnd' mercatur gratiam,cqnﬁrunt enim gratiam
€X 0pere 0perdto,co Ip ﬁ)f ctlicet 1flut::-d opus tllud uts
Eote ﬁgﬂum aut Ecm mentum cxbzl_vctm’_. In gua_:;gq_

fent.dif.x per doctores.

DOCTRINA VETVS.
vangelium habet , per fidé nos iufitficari, non
Geu- 15~ figno facro. Gen.15. Credidit Abrabd deo,
Ro. 410 erreputariteftilliadiftitis. Ro.4.1t¢ Rom.1o,

Corde creditur 4@ wftitiamino dicit, corpore ufcips

LUy

i NOVA ET VETERL i '
Bur [icramentum ad iuftitiam . Teem Abdcuic 2. Ro. 7 1
1. uftus ex fide [ua uinet:non dicit,ex [acramentis us Ro-1-

J uct. Confequitirergosad facramentaefficaciter fufcie fves

( plenda,iuxtadocrinam uctevem fiden [ufcipientis.

ffe neceffariam. |

DE POENITENTIA, |
oA Dodtrina noud.

g Ominis uoliitds ex puris naturalibus po _

{ AL dlteft [edifponcre, faciedo quod [eeft,ad LRI